
G1523（甬莞）高速公路安峰隧道宁波方向断流施工绕行公告
因 G1523(甬莞)高速公路安峰隧道宁波方向施工需要，于

2020 年 6 月 9 日上午 6 时到 2020 年 6 月 9 日下午 17 时（雨天顺
延），马站收费站宁波方向进口关闭，社会车辆请绕行龙沙收费
站上高速前往宁波方向。

请沿线有出行计划的群众，提前规划出行线路，避开该路
段。高速进口关闭期间给大家的出行带来不便，敬请谅解！

浙江省公安厅高速交警总队温州支队
温州市交通运输综合行政执法队高速公路执法一队

温州高速公路运营管理有限公司
温州高速公路养护中心有限公司

金华南站综合楼项目招租公告
项目位于金华市金东区火车南站货场（金甬街 858 号），

建筑面积2320.37平方米，主作办公用途。
报名条件：1企业；2注册资本100万元以上。
报名时间：2020年6月1日-6月5日
联系方式：向女士15268514252
报名入口及详情请扫二维码

31606部队招标公告
我部拟对浙江省湖州市青

铜路 5001 号营房新建项目进
行施工及监理招标，项目建筑
面 积 约 9328 平 方 米 ，概 算 约
2564万元。具体要求及报名携
带资料等相关事宜请登录军队
采购网查询。
联系人：韩海云13958119593。
报名截止时间：2020年6月15日

浙江建友商贸有限公司减资公
告：经本公司股东会（出资人）
决定：本公司注册资本从 400
万美元减至 150 万美元。请债
权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

知名装饰知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

招 政 采 云 兼 职 业 务 代 表
0571-87239826

万福养老服务中心聘女办事员
35-50岁88187177

招 聘

出 租 厂 房 ：面 积 630 平 方 米
13805732084

仓库厂房

市中心中河高架庆春路下口仙
林大厦有办公楼招租，每层建
筑面积约960平方米，租金3.20
元/天/㎡ 。 电 话 ：87655367，
85189655

写 字 楼

遗 失

温州太阳神鞋业有限公司遗失
美集物流运输（中国）有限公司
宁 波 分 公 司 签 发 的 正 本
FCR#NGB22092，声明作废。

浙江达兴康药物研发有限公司，
税 号 91330727095761522A，
遗失正常开具已作废 浙江省

增值税专用发票（发票联、抵扣

联）1份，代码3300182130，号码

16729456，声明遗失。

金华恩紫网络科技有限公司（原：

杭州恩紫网络科技有限公司）

原杭州恩紫网络科技有限公司

财务章、法人章遗失，特此声明。

张军杭遗失杭州市下城区市场

监督管理局2019年5月28日核

发的营业执照正副本统一社会信

用代码92330103MA2GMMKJ8U

声明作废。

杭州吉平企业管理咨询有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

寻 尸 启 事
2020 年 6 月 2 日中午 12 时许，

交通（水上）治安分局钱江水上

派出所民警在钱塘江北岸钱塘

江大桥上游约 100 米处（六和

塔公交车站）附近水域打捞无

名男尸一具。尸长约 170-175

厘米，发长约 10 厘米，因尸体

腐烂，年龄不祥，上身穿黑色短

袖衬衫，下身穿黑色休闲裤，脚

穿黑色休闲鞋，无携带物品。

如有线索请联系交通（水上）治

安分局治安大队。联系电话：

057187289402。

启 事

营 业 房营 业 房
出租建国北路500 号，280.36 平
方米，德胜 85 幢底商，120 平方
米营业用房，以上租赁期限四
年。凤起路 46 号（东园高层
201、202、203 室），115.35 平方
米（东 园 高 层 205、206 室），
200.51 平方米办公用房，以上
租赁期限四年。中山南路太庙
巷 3 号（场地），243.35 平方米，
租赁期限一年。大关西三苑综
合楼地下（自行车库），约 150
平方米，租赁期限二年。武林
路 402 号 703 室，63.95 平方米，
404 号 202、602 室，每室 46.23
平方米，601 室，52.35 平方米，
锦 园 22 幢 101 室，55.64 平方
米，仙林苑 19-4-401 室，面积
54.69 平方米住宅套房，以上租
赁期限二年电话：85189655

解放路旺铺招租 18069856807

江城路房屋出租，三百平方，具
体面议。电话：56726530

延安南路旺铺出租，75平米，价
格面议，电话13957120737郑

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

G1523（甬莞）高速公路安峰隧道宁波方向断流施工绕行公告
因 G1523(甬莞)高速公路安峰隧道宁波方向施工需要，于

2020 年 6 月 9 日上午 6 时到 2020 年 6 月 9 日下午 17 时（雨天顺
延），马站收费站宁波方向进口关闭，社会车辆请绕行龙沙收费
站上高速前往宁波方向。

请沿线有出行计划的群众，提前规划出行线路，避开该路
段。高速进口关闭期间给大家的出行带来不便，敬请谅解！

浙江省公安厅高速交警总队温州支队
温州市交通运输综合行政执法队高速公路执法一队

温州高速公路运营管理有限公司
温州高速公路养护中心有限公司

金华南站综合楼项目招租公告
项目位于金华市金东区火车南站货场（金甬街 858 号），

建筑面积2320.37平方米，主作办公用途。
报名条件：1企业；2注册资本100万元以上。
报名时间：2020年6月1日-6月5日
联系方式：向女士15268514252
报名入口及详情请扫二维码

31606部队招标公告
我部拟对浙江省湖州市青

铜路 5001 号营房新建项目进
行施工及监理招标，项目建筑
面 积 约 9328 平 方 米 ，概 算 约
2564万元。具体要求及报名携
带资料等相关事宜请登录军队
采购网查询。
联系人：韩海云13958119593。
报名截止时间：2020年6月15日

浙江建友商贸有限公司减资公
告：经本公司股东会（出资人）
决定：本公司注册资本从 400
万美元减至 150 万美元。请债
权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

招 政 采 云 兼 职 业 务 代 表
0571-87239826

万福养老服务中心聘女办事员
35-50岁88187177

招 聘

出 租 厂 房 ：面 积 630 平 方 米
13805732084

仓库厂房

市中心中河高架庆春路下口仙
林大厦有办公楼招租，每层建
筑面积约960平方米，租金3.20
元/天/㎡ 。 电 话 ：87655367，
85189655

写 字 楼

遗 失

温州太阳神鞋业有限公司遗失
美集物流运输（中国）有限公司
宁 波 分 公 司 签 发 的 正 本
FCR#NGB22092，声明作废。

浙江达兴康药物研发有限公司，
税 号 91330727095761522A，
遗失正常开具已作废 浙江省

增值税专用发票（发票联、抵扣

联）1份，代码3300182130，号码

16729456，声明遗失。

金华恩紫网络科技有限公司（原：

杭州恩紫网络科技有限公司）

原杭州恩紫网络科技有限公司

财务章、法人章遗失，特此声明。

张军杭遗失杭州市下城区市场

监督管理局2019年5月28日核

发的营业执照正副本统一社会信

用代码92330103MA2GMMKJ8U

声明作废。

杭州吉平企业管理咨询有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

寻 尸 启 事
2020 年 6 月 2 日中午 12 时许，

交通（水上）治安分局钱江水上

派出所民警在钱塘江北岸钱塘

江大桥上游约 100 米处（六和

塔公交车站）附近水域打捞无

名男尸一具。尸长约 170-175

厘米，发长约 10 厘米，因尸体

腐烂，年龄不祥，上身穿黑色短

袖衬衫，下身穿黑色休闲裤，脚

穿黑色休闲鞋，无携带物品。

如有线索请联系交通（水上）治

安分局治安大队。联系电话：

057187289402。

启 事

营 业 房
出租建国北路500 号，280.36 平
方米，德胜 85 幢底商，120 平方
米营业用房，以上租赁期限四
年。凤起路 46 号（东园高层
201、202、203 室），115.35 平方
米（东 园 高 层 205、206 室），
200.51 平方米办公用房，以上
租赁期限四年。中山南路太庙
巷 3 号（场地），243.35 平方米，
租赁期限一年。大关西三苑综
合楼地下（自行车库），约 150
平方米，租赁期限二年。武林
路 402 号 703 室，63.95 平方米，
404 号 202、602 室，每室 46.23
平方米，601 室，52.35 平方米，
锦 园 22 幢 101 室，55.64 平方
米，仙林苑 19-4-401 室，面积
54.69 平方米住宅套房，以上租
赁期限二年电话：85189655

解放路旺铺招租 18069856807

江城路房屋出租，三百平方，具
体面议。电话：56726530

延安南路旺铺出租，75平米，价
格面议，电话13957120737郑

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

QIANJIANG EVENING NEWS

13

广告

2020.6.3 星期三

浙江胜利剧院

开心麻花剧团《竞演州长》

时间：2020 年 6 月 18-21 日 &

24-27日19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380

元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

农都城商业综合体项目地处杭州市石桥路与德

胜中路相临处（老农都市场原址），位于下城区武林

新城中心。项目贯穿秋石、上塘高架及德胜快速路，

占据杭城三纵五横大交通的两纵一横之要，黄金交

通网萦绕，构成四通八达的“井”字形车行交通网

络。人行到达可乘地铁1号线、5号线，机场专线（在

建）、3号线（在建），或选乘10余条公交线路。

项目占地面积5.32万平方米，总建筑面积31万平

方米，其中，地上商业面积约16万平方米，涵盖商业综

合体8万多平方米，写字楼、商铺、酒店7万多平方米。

未来，本项目商业综合体将以农产品为主线，打造“城

市厨房”主题商业，结合新时代人民对美好生活的向

往，创新生活与工作方式，打造健康生活体验领域的新

体验、新模式、新样板。

项目计划于杭州亚运会开幕前开业运营。项目

销售首发商铺销售代理服务招标工作正在浙江政府

采购网委托招标实施中。

招标公告
根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民

共和国招标投标实施条例》等规定，浙江省成套工程

有限公司受浙江省农都农产品有限公司委托，对其

所需杭政储出【2014】19 号地块商业商务用房兼社

会停车场项目销售代理服务（1）进行公开招标，欢

迎符合投标人资格要求的单位，准时前来购买招标

文件并参加投标。

1. 招标编号：ZJCT4-ND2020-02

2. 招标方式：公开招标

3．招标内容：杭政储出【2014】19 号地块商业

商务用房兼社会停车场项目销售代理服务（1）。详

见招标文件——《用户需求书》。

4. 投标人资格要求：

4.1投标人必须是依法成立的，具有房地产项目

销售代理策划资格和经营范围、有能力提供本次招

标项目所要求各项服务的具有独立法人资格的法人

单位。投标人注册资金需在 500 万元以上、具有房

产销售或中介业务资格；【证明材料：有效的企业法

人营业执照副本并加盖公章、杭州市房地产主管部

门依法备案的经纪机构】。

4.2 投标人应参加过 1 个及以上与本项目类似

项目销售代理服务工作，具有丰富的销售执行、案场

管理经验。【证明材料：至少 1 个商业地产项目且每

个商业地产项目总建筑面积在10000㎡以上的销售

代理合同】。

5．招标文件发售：

于 2020 年 5 月 29 日 至 6 月 4 日（上 午

9：00-11：30 下午 2：00-5：00，节假日除外），到浙

江省成套工程有限公司（杭州市古墩 701 号紫金广

场 A 座 1206 室）购买招标文件，逾期不予受理。

发售价：每本售价为500元人民币，如需邮寄另

加50元(售后概不退还)。

报名时携带以下资料：

（1）购买单位开具的介绍信或委托书（加盖购

买单位公章）；

（2）购买单位的营业执照复印件（加盖购买单

位公章）。

6. 投标保证金：

金额：人民币 800000 元整。采用转账支票或

银行汇票或电汇的形式递交。投标保证金应当在投

标截止时间前缴纳到以下账户：

户 名：浙江省成套工程有限公司

开 户：杭州联合农村商业银行股份有限公司三

墩支行（杭州联合银行三墩支行）

账 号：201000065548152

行 号：402331001227

7．投标文件递交截止时间：2020 年 6 月 18 日

09：30时，投标文件递交地点：杭州市古墩路701号紫

金广场A座浙江省成套工程有限公司1505会议室。

8. 开标时间和地点：2020 年 6 月 18 日 09：30

时，杭州市古墩路 701 号紫金广场 A 座浙江省成套

工程有限公司1505会议室。

9. 答疑：各投标人如对招标文件有疑问，请将

要求澄清的问题加盖公章后以书面形式于2020 年

6 月 5 日 16：00 前送至浙江省成套工程有限公司

（传真：0571-85151671），同时将有疑问的电子版

发送至 515660096@qq.com。招标人仅对投标商

提出的合理疑问进行答复。

10. 联系方式

浙江省成套工程有限公司 联系人：孙亮亮

联系电话：0571-85100319

邮箱：515660096@qq.com

传真：0571-85151671

诚邀有意成为杭州“城市厨房”的开拓者前往报

名，携手共创杭州城市标杆项目。

农都城项目商铺销售代理招标正在实施中

浙江省农都农产品有限公司

浙江省成套工程有限公司

2020年5月29日

项目效果图

本地中奖注数
4注

327注
4，760注

单注奖金
7，617元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20105期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期销售金额：144，124元

本期开奖号码：07 09 12 15 16
本期出球顺序：15 07 12 16 09

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2020105期

中奖号码
销售总额：55390302元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖4088元

浙江中奖注数

1130
0

2015

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3285950元，返奖额1527883元。

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

1 9 8

432，807，370.56元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，300，000元
5，300，000元

中奖注数
53注
53注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20104期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期全国销售金额：11，834，444元

本期开奖号码：2 9 5 9 5
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20104期开奖公告

开奖日期：2020年6月2日
本期全国销售金额：25，837，732元，本省（区、市）销售金额：1，772，524元

本期开奖号码：2 9 5

本期中奖情况

16，095，793.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
8，244注

0注
28，809注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
575注

0注
1，357注

福彩15选5
第2020105期 投注总额：577900元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
76

5030

奖金

0元/注
2543元/注

10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

05 12100908

奖池累计78464元滚入下期。

福彩双色球
第2020045期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级

一等奖

二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数

16注

115注
1443注

75653注

1350994注

10330554注

奖金

6075531元/注
187048元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

02 03 15 21 22 33 16

全国销量：348295556元
浙江销量：28070322元

奖池累计10.1004亿元滚入下期。
本期我省中10注一等奖（金华），16注二等奖（金华10注，台州、义乌各2注，嘉兴、
舟山各1注）。
本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---

54，248元
4，717元

300元
20元

5元

本地中奖注数

0注

1注

23注

230注

3，081注

35，895注

中国体育彩票浙江省6+1第20045期开奖公告

本期开奖号码：6 2 2 7 4 3 3

开奖日期：2020年6月2日
本期销售金额：1，739，968元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

80，594，021.77元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

本地中奖注数
4注

327注
4，760注

单注奖金
7，617元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20105期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期销售金额：144，124元

本期开奖号码：07 09 12 15 16
本期出球顺序：15 07 12 16 09

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2020105期

中奖号码
销售总额：55390302元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖4088元

浙江中奖注数

1130
0

2015

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3285950元，返奖额1527883元。

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

1 9 8

432，807，370.56元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，300，000元
5，300，000元

中奖注数
53注
53注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20104期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期全国销售金额：11，834，444元

本期开奖号码：2 9 5 9 5
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20104期开奖公告

开奖日期：2020年6月2日
本期全国销售金额：25，837，732元，本省（区、市）销售金额：1，772，524元

本期开奖号码：2 9 5

本期中奖情况

16，095，793.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
8，244注

0注
28，809注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
575注

0注
1，357注

福彩15选5
第2020105期 投注总额：577900元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
76

5030

奖金

0元/注
2543元/注

10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

05 12100908

奖池累计78464元滚入下期。

福彩双色球
第2020045期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级

一等奖

二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数

16注

115注
1443注

75653注

1350994注

10330554注

奖金

6075531元/注
187048元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

02 03 15 21 22 33 16

全国销量：348295556元
浙江销量：28070322元

奖池累计10.1004亿元滚入下期。
本期我省中10注一等奖（金华），16注二等奖（金华10注，台州、义乌各2注，嘉兴、
舟山各1注）。
本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---

54，248元
4，717元

300元
20元

5元

本地中奖注数

0注

1注

23注

230注

3，081注

35，895注

中国体育彩票浙江省6+1第20045期开奖公告

本期开奖号码：6 2 2 7 4 3 3

开奖日期：2020年6月2日
本期销售金额：1，739，968元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

80，594，021.77元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

本地中奖注数
4注

327注
4，760注

单注奖金
7，617元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20105期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期销售金额：144，124元

本期开奖号码：07 09 12 15 16
本期出球顺序：15 07 12 16 09

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2020105期

中奖号码
销售总额：55390302元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖4088元

浙江中奖注数

1130
0

2015

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3285950元，返奖额1527883元。

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

1 9 8

432，807，370.56元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，300，000元
5，300，000元

中奖注数
53注
53注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20104期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期全国销售金额：11，834，444元

本期开奖号码：2 9 5 9 5
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20104期开奖公告

开奖日期：2020年6月2日
本期全国销售金额：25，837，732元，本省（区、市）销售金额：1，772，524元

本期开奖号码：2 9 5

本期中奖情况

16，095，793.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
8，244注

0注
28，809注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
575注

0注
1，357注

福彩15选5
第2020105期 投注总额：577900元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
76

5030

奖金

0元/注
2543元/注

10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

05 12100908

奖池累计78464元滚入下期。

福彩双色球
第2020045期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级

一等奖

二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数

16注

115注
1443注

75653注

1350994注

10330554注

奖金

6075531元/注
187048元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

02 03 15 21 22 33 16

全国销量：348295556元
浙江销量：28070322元

奖池累计10.1004亿元滚入下期。
本期我省中10注一等奖（金华），16注二等奖（金华10注，台州、义乌各2注，嘉兴、
舟山各1注）。
本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---

54，248元
4，717元

300元
20元

5元

本地中奖注数

0注

1注

23注

230注

3，081注

35，895注

中国体育彩票浙江省6+1第20045期开奖公告

本期开奖号码：6 2 2 7 4 3 3

开奖日期：2020年6月2日
本期销售金额：1，739，968元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

80，594，021.77元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

本地中奖注数
4注

327注
4，760注

单注奖金
7，617元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20105期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期销售金额：144，124元

本期开奖号码：07 09 12 15 16
本期出球顺序：15 07 12 16 09

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2020105期

中奖号码
销售总额：55390302元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖4088元

浙江中奖注数

1130
0

2015

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3285950元，返奖额1527883元。

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

1 9 8

432，807，370.56元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，300，000元
5，300，000元

中奖注数
53注
53注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20104期开奖公告
开奖日期：2020年6月2日

本期全国销售金额：11，834，444元

本期开奖号码：2 9 5 9 5
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20104期开奖公告

开奖日期：2020年6月2日
本期全国销售金额：25，837，732元，本省（区、市）销售金额：1，772，524元

本期开奖号码：2 9 5

本期中奖情况

16，095，793.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
8，244注

0注
28，809注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
575注

0注
1，357注

福彩15选5
第2020105期 投注总额：577900元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
76

5030

奖金

0元/注
2543元/注

10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

05 12100908

奖池累计78464元滚入下期。

福彩双色球
第2020045期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级

一等奖

二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数

16注

115注
1443注

75653注

1350994注

10330554注

奖金

6075531元/注
187048元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

02 03 15 21 22 33 16

全国销量：348295556元
浙江销量：28070322元

奖池累计10.1004亿元滚入下期。
本期我省中10注一等奖（金华），16注二等奖（金华10注，台州、义乌各2注，嘉兴、
舟山各1注）。
本信息若有误以公证数据为准。 2020年6月2日

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---

54，248元
4，717元

300元
20元

5元

本地中奖注数

0注

1注

23注

230注

3，081注

35，895注

中国体育彩票浙江省6+1第20045期开奖公告

本期开奖号码：6 2 2 7 4 3 3

开奖日期：2020年6月2日
本期销售金额：1，739，968元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

80，594，021.77元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。


